



6 Краткий каталог запасных частей (1.667-267.3)

Professional \ Чистящая техника промышленного назначения \ Пылесос. \ Пылесос. \ NT 80/1 B1 M S *EU Пылесос вл/сух уборки \ Краткий каталог запасных частей



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	5.064-186.0	Фильтр крышки	1.000	ST
2	6.414-808.0	Патронный фильтр	1.000	ST
3	6.321-013.0	Рукоятка	2.000	ST
4	5.363-164.0	Уплотнительное кольцо	1.000	ST
5	7.311-423.0	6-гранная гайка M10-04-A2E ISO 10511	2.000	ST
6	7.312-285.0	Шайба 10-200HV-A2E ISO7093-1	2.000	ST
7	7.312-160.0	Зубчатая шайба A10,5 -FSt-A3E DIN 6797	2.000	ST
8	7.306-063.0	Винт с цилиндрич. головкой M10x30-8.8	2.000	ST
9	5.064-392.0	Колпак колеса серый	2.000	ST
10	6.435-312.0	Колесо D250	2.000	ST
11	6.435-287.0	Ролик M.F. NT 80/1	2.000	ST
12	4.130-399.0	Инструмент для пола в компл DN40 NT 80/1	1.000	ST
13	4.036-032.0	Колено DN40	1.000	ST
14	4.025-372.0	Удлинительная трубка DN40 - 1 м	1.000	ST
15	4.440-001.0	Всасывающий шланг комплектный B1 M S	1.000	ST
16	5.363-159.0	Соединительное кольцо	1.000	ST
17	4.036-038.0	Колено трубы комплектный	1.000	ST
18	5.122-084.0	Фланец	1.000	ST
19	7.311-037.0	6-гранная гайка M5-CU2 ISO 4032	3.000	ST
20	7.305-091.0	Винт с потайной головкой M5x25-A2-70(In6	3.000	ST
21	4.002-056.0	Сито	1.000	ST
22	5.122-451.0	Фланец NT 80/1	1.000	ST
23	5.363-234.0	Уплотнительное кольцо	1.000	ST
24	7.304-546.0	Шестигранный винт M 8x12-A2-70 ISO 4017	1.000	ST
25	7.312-283.0	Диск 8-CuZn ISO 7093-1	1.000	ST
26	5.408-054.0	Колено трубы	1.000	ST
27	6.322-007.0	Маховик 56 D	1.000	ST
28	4.440-003.0	Всасывающий шланг DN40	1.000	ST
29	5.408-054.0	Колено трубы	1.000	ST
30	6.904-325.0	Патронный фильтр	1.000	ST
31	6.322-010.0	Маховичок	1.000	ST